

Утверждаю:

Директор  Гедгагова Л.М.

Меню-требование на выдачу продуктов питания №5

на 23.11.2020г.

Материально ответственное лицо

КОДЫ
504202

Формы 299 по ОКУД

Коды категорий	Численность довольствующующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость одного дня, руб.	Плановая стоимость на всех довольствующихся руб.	Фактическая стоимость, руб.
72	44	42	40,86	1797,66

Наименование	Цена	Единица измерения	Количество продуктов питания, подлежащих закладке													Общий расход продуктов	Общий расход в руб.			
			ЗАВТРАК						ОБЕД						ПОЛДНИК					
			каша пшенич.	чай лимон	хлеб	масло слив.	со сметаной	ас подвой	овый гарнир	а из помидоров	а из помидоров	компот из яблок	хлеб	вермиш. молочн	хлеб					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			
Количество порций		шт	44	44	44	44	44	44	44	44	44	44	44	44	44	44				
Выход - вес порций		кг	200	200	30	5	250	70	100	60	200	60		220	30					
крупа пшеничная	26	кг	0,03														0,03	1,320	34,32	
сахар	59	кг	0,003	0,013													0,03	1,276	75,284	
молоко	48	л	0,03											0,03			0,06	2,640	126,72	
чай	490	кг		0,0007													0,00	0,031	15,092	
лимон	110	кг		0,003													0,00	0,132	14,52	
хлеб	35	кг			0,03			0,01				0,06				0,03	0,13	5,720	200,2	
капуста	14	кг					0,04										0,04	1,760	24,64	
картофель	24	кг					0,04										0,04	1,760	42,24	
морковь	24	кг					0,01										0,01	0,440	10,56	
свекла	20	кг					0,01										0,01	0,440	8,8	
лук	16	кг					0,005										0,03	1,100	17,6	
масло растительное	105	кг					0,002	0,002									0,00	0,800	84	
томатная паста	70	кг					0,003	0,002									0,01	0,220	15,4	
сметана	130	кг					0,005										0,01	0,220	28,6	
мясо	350	кг						0,045									0,05	1,980	693	
мука	30	кг						0,005									0,01	0,220	6,6	
перловая крупа	29	кг							0,03								0,03	1,320	38,28	
помидоры	60	кг															0,03	1,320	79,2	
огурцы	60	кг															0,03	1,320	79,2	
яблоко	50	кг									0,01						0,01	0,440	22	
яйцо	6,4	шт															0,00	5,000	32,0	
вермишель	36	кг												0,0192			0,02	0,844	30,38112	
масло сливочное	440	кг				0,006											0,01	0,264	116,16	
соль йодированная на весь день	13	кг		0,005													0,01	0,220	2,86	
																		ИТОГО	1797,66	
																		ИТОГО НА 1 РЕБЕ	40,86	
																		ИТОГО	1797,66	